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                                                                                                                      Tirsdag d. 14. april 2020.  
 
 
 
Kære forældre på Skelgårdsskolen.  
 
Jeg håber, at I har haft en god påske. 
 
Nu afventer I informationer fra os vedrørende skolestart for eleverne fra 0. – 5. årgang. Det meste og det 
overordnede får I med dette brev sammen med brevet fra Tårnby Kommune.  
 
Den helt konkrete besked om, hvilket hold jeres barn/ børn er på, og hvornår helt mødetiden helt præcist 
bliver, får I i løbet af i dag, tirsdag. Medarbejderne møder ind tirsdag morgen og går i gang med at danne 
hold. I løbet af formiddagen skal medarbejderne også selv have en del informationer, så vi har brug for 
noget tid til at gøre de sidste informationer klar til jer.  
 
Forskudt opstart. 
Tid er en central problematik, og vi er fortsat i fuld gang, men også relativt langt med overblik, inddeling af 
skolen, nye lokaleplaner og meget mere.  
 
I erkendelse af, at ting tager tid, og vi har mange børn, vi skal tage imod, så må vi også i dag melde ud, at 
vi ikke kan tage imod alle elever fra onsdag. Det er ikke sikkerhedsmæssigt forsvarligt, hvilket jeg har 
drøftet og aftalt med skolechef Per Trudslev.  
 
Beslutningen er derfor, at vi begynder med 0. – 2. årgang på onsdag d. 15. april.  
 
3. – 5. årgang tager vi imod på torsdag d. 16. april.  
 
SFO og Klub i uge 16 
Vi er ikke klar med et udbygget SFO og Klub-tilbud i denne uge, men vil kunne tilbyde nødpasning, hvis I 
som familie har behov i forhold til arbejdstider.  
 
Vi danner os et overblik i forhold til de tilbagemeldinger, som I har sendt til klasselærerne. Giver det an-
ledning til uklarhed, vil I blive kontaktet.  
 
Spørgsmål fremadrettet vedrørende nødpasning skal rettes til indskolings- og områdeleder Kim Schweitz. 
Mail ksc.sgsfo.bk@taarnby.dk eller skolens telefon 3253 4211. 
 
SFO og Klub fra uge 17 
Tårnby Kommune har sat en ramme for skoledagen fra kl. 8.00-13.00 eller 13.30 og SFO frem til kl. 
15.00, med forbehold for rullende start på dagen og afslutning på dagen.  
 
Det betyder, at al pasning fra 6.30-8.00 og kl. 15.00-17.00 er nødpasning ved behov pga arbejde. 
 
Nødundervisning fra 8-13.30 
Vi har ændret på den oprindelige plan mht. formiddags- og eftermiddagshold, af flere årsager. Det bety-
der, at alle vil skulle møde ind mellem 8 og 8.30. Den nøjagtige mødetid meldes som sagt ud senere i 
dag. Dette for at sikre, at vi ikke har for mange børn, der skal ind ad dørene samtidig.  
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Nødundervisningen slutter mellem kl. 13.00 og 13.30. Derefter vil der være SFO-tid og Klub-tid. Også her 
kigger vi på de behov, som I har meldt ind. Hvis vi kan danne hold, som slutter kl. 13 / 13.30, så gør vi 
det. Dette for at kunne fordele personalet mest hensigtsmæssigt.  
 
Læs venligst også brevet fra Tårnby kommune grundigt igennem. Heri forklares ligeledes om SFO og 
Klub. 
 
Praktisk info 
Hvert hold får tildelt et lokale, bestemte toiletfaciliteter og hver årgang deler nogle udeområder på skolen. 
Ligeledes vil hver årgang få tildelt en bestemt indgang.  
Der vil være en voksen til at tage imod hvert hold ude ved den anviste indgang. 
 
Vi forventer af jer 

 At I allerede har talt en del med jeres børn om, hvordan man vasker hænder, spritter hænder, ho-

ster i ærmet mm. Men vi vil også gennemgå alle regler og anvisninger med dem, når de kommer 

på skolen  

 At I har talt med jeres børn om, at de skal holde afstand, dvs. ikke kramme, give hånd og lignende 

 At jeres barn har penalhus med blyanter, farver mm med til eget forbrug 

 Legetøj og tøjdyr må ikke medbringes  

 I siger farvel ved lågerne ved indgangen og IKKE samler jer, men hjælper med at der holdes af-

stand 

I skal være særligt opmærksomme på 

 Hvis et barn ikke efterlever retningslinjerne fra Sundhedsstyrelsen, og ikke lytter til anvisningerne 

fra de voksne, vil I blive kontaktet, og barnet skal hentes eller bliver sendt hjem efter aftale med jer 

 Al kontakt mellem skole og hjem skal foregå skriftligt eller pr telefon 

 Primær kontakt bliver til klasselærer eller holdlærer. I første omgang klasselærer, indtil vi er helt på 

plads 

 Børn med mindste tegn på sygdom må ikke komme i skole 

 Børn, der bliver syge i skoletiden skal kunne hjemsendes hurtigst muligt. Syge børn afhentes ved 

hovedindgangen. Ring til skolens kontor, når I er her. Tlf. 3253 4211 

 Skolens øvrige regler og retningslinjer er fortsat gældende, for så vidt at de ikke er i modstrid med 

Sundhedsstyrelsens retningslinjer 

 Mobiler skal fortsat afleveres 

 

Med dette brev udsendes også brev fra skoleafdelingen, her er der også vigtig information, som I skal 
læse.  
Tårnby Kommunes instruks til skole, SFO og Klub vedhæftes ligeledes til orientering.  
Oversigt over skolens indgange.  
Dette er de vigtigste informationer i dag. 
 
Med venlig hilsen 
Anette Bekker Kjærgård 


